Quam rem nos per scripta nostra pridem predictis potestati, iudicibus

et consulibus transmissa suspendisse meminimus per nostros con-

siliarios terminandam. Noveris autem nos iam sepe dictis potestati,

iudicibus et consulibus ut te iterum ad officium consulatus in dicta

nostra civitate recipiant et super solutione pene antelate, quatenus

sua interest, de cetero minime inquietent, commisisse. Cum autem

te in eodem consilio nobis utilem fore dignoscamus, tibi commit-

tentes seriosius precipiendo mandamus, quod te ad prefatum con-

sulatus officium iterum conferas, neque id quomodolibet subire recuses,

ac nostram et dominii nostri Portusnaonis utilitatem ac bonum pu-

blicum, quemadmodum te semper fecisse comperimus, promovere pro-

cures. In eo nostram seriosam adimplebis voluntatem erga te gratiosis

favoribus recognoscendam. Datum Gratz XXI die mensis ianuarii, anno

Domini MCCCCLVII, regni nostri XVII, imperii vero IV.

Commissio domini imperatoris propria.

A tergo: Fideli nobis dilecto Sebastiano de Monteregali civi

nostro Portusnaonis.

Exemplum apud P. M.

CCXLVIII.

(1457.)

Fridericns de Crescendulis massarins coinnmnitatis Portusnaonis, eins-

dem nomine, constitnit Stcphanum de Richeriis sindicnm ad compa-

rcndnni coram pontifice Tel qnibnscnmqne indicibns, nt contradicat

inTestitnris beneficiornm presbytcri Francisci de Portunaonis, iinmo nt

forum expoliationem indncat, expoliationis causas coram qnocumqne

indicc agitaturus.

In Dei nomine amen. Convenientibus et eougregatis more solito

ad sonum campane in cancellaria communitatis terra Portusnaonis

magnifico et strenuo milite domino Pbebo de la Torre dignissimo

capitaneo Portusnaonis, spectabili et generoso viro domino Rolandino

de Richeriis honorabili potostate dicli loci, ceterisque consiliariis
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dicte terre Portusnaonis, ipsius loci communitatem et regirnni

rc|)!«s(Mil.'iiilil)us , vidclicet nobilibus viril ser Francisco a Fönte,

scr IVliD de IWaulhccis, ser Nicoiao de Speiatis, ser Johanne de

VaUe, ser Nicoiao de Monteregali , ser Nicoiao de Popaytis, ser

Christoforo de Richeriis et magistro Nicoiao de la Tenda; nobilis

vir ser Federicus de Crescendulis civis et habitator terre Portus-

naonis, tanquam massarius communis dicte terre Portusnaonis pro

H ipso et eius successoribus, vice et nomine dicti communis, cum

consensu et voluntate prcfatorum dominorum capitanei, potestatis et

consiliariorum ibidem presentium et Portusnaonis communitatem